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Vaikuta vaaleissa!
Mika Rautio, päätoimittaja

Vaalit lähestyvät, ja niihin kannattaa jokaisen taas osallis-
tua. ”Vaikuta vaaleissa” -otsikoin pääkirjoitukseni myös ta-
san vuosi sitten, jolloin valmistauduttiin ensimmäisiin alue-
vaaleihin.

Demokratia on eurooppalainen keksintö ja sitä kokeiltiin en-
simmäisen kerran Kreikassa. Itse sana ”demokratia” tulee-
kin siksi kreikan kielen sanoista ”demos” (tavallinen kansa) 
ja ”kratos” (valta, hallita). Kansanvalta on kansan valtaan 
perustuvaa. Demokratiassa perusajatuksena on, että hallin-
tovallan edustajat nousevat kansan joukosta, jolloin hallin-
tovalta toteuttaa kansan tahtoa.

Mikä sitten on kansan tahto? Ja miten tavallinen kansa voi 
tahtonsa ilmaista? Tähän ei ole mitään muuta tapaa kuin ää-
nestäminen. Siksi on tärkeää, että jokainen äänestää, koska 
jos jättää äänestämättä, luovuttaa samalla oman valtansa 
muille, siis niille, jotka äänestävät. 

Äänestysinto näyttää Suomessa ja muissakin länsimaissa 
aina vaan laskevan. Pitkässä juoksussa tällainen kehitys ei 
voi tehdä demokratialle hyvää. Vaikka demokratia on tehnyt 
paljonkin hyvää. Ainakin jos verrataan demokraattisia mai-
ta ei-demokraattisiin maihin, niin talouden kehitys, koulu-
tuksen taso, terveydenhuolto, subjektiivinen hyvinvointi, 
elinajan odote, tekninen kehitys ja tieteellinen tutkimus - 
kaikilla näillä mittareilla demokratiat päihittävät aina dik-
tatuurin.

Diktatuureissa saa muutenkin olla kansalaiset aina 
koko ajan tarkkana. Jos vahingossa sanoo jotakin 
virallisen totuuden vastaista, niin siitä voi pahim-
millaan seurata vaikka 15 vuotta vankeutta. Dikta-
tuureissa myös korruptio aina rehottaa ja vallassa 
olevat voivat kerätä itselleen satumaisia rikkauk-
sia – tavallisen kansan kustannuksella. 

Tästä syystä jokaisen on omaa äänioikeuttaan 
taas hyvä käydä käyttämässä. Jolloin me kaik-
ki osoitamme, että koemme tärkeäksi kohta 
alkavat eduskuntavaalit. Haluammehan me 
jatkossakin, että kaikki omat lakimme sää-
detään Helsingissä, eikä esim. Tukholmassa 
tai Pietarissa, joista paikoista joskus aikai-
semmin Suomen kansaa on hallittu.

Ennakkoäänestys kotimaassa on 22. 
– 28.3.202 ja vaalipäivän äänestys 
järjestetään sunnuntaina 2.4.2023 
klo 9 – 20:00.

Itse toivon upeaa ja mahtavaa me-
nestystä kaikille oman alueemme 
ehdokkaille, ja tämän varmista-
miseksi kannustan kaikkia oman ky-
lämme asukkaita käymään äänestämässä! Vaiku-
ta vaaleissa!
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Tule mukaan toteuttamaan 
perinteistä, koko kylän yhteistä

Kansainvälisen Naistenpäivän juhlaa.
Jotta upea aamiaistapahtumamme jälleen onnistuu,

se tarvitsee vapaaehtoistyöntekijöitä ja
heidän kymmeniä aamuvirkkuja käsiparejaan.

Tule siis suunnittelemaan tätä kaikkea
asukastila Kirnuun

(entinen kirjasto, Hakopolku 2)
maanantaina 20.2.2023 klo 17.30
Katsotaan silloin miltä haluamme 

aamiaispöytämme näyttävän ja mitä
kukin voi tilaisuuden onnistumiseksi tehdä.

Jos et pääse tähän tilaisuuteen,
mutta haluat olla mukana toteutuksessa,

niin ota yhteyttä Liisa Kaikulaan,
puh. 0400 - 542 888 tai liisa.kaikula@gmail.com

Toiminnallisin terveisin
Toimiva Koivukylä – Toimari ry

Käsiäsi tarvitaan !

Koivukylän
Lähisanomat

Lähisanomat etsii 
toimitussihteeriä! 

Katso tarkemmin 
sivulla 19 oleva ilmoitus
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Tule valmiiksi katettuun pöytään

Kansainvälisen Naistenpäivän aamiais-nonstopille
ke 8.3.2023 klo 7.00 – 10.00 (huom. aika!)

Koivukylän asukastila Kirnuun, eli entiseen kirjastoon (Hakopolku 2)

”Sukupolvien välisestä yhteistyöstä lisää naisenergiaa”
Aihetta valottaa tutkimusten pohjalta professori, emerita Marja Holmila

Haastateltavina myös eri puolueiden
eduskuntavaalien naisehdokkaita

Muu ohjelma:
Duo Hanna Hush

Afrikkalaisia tansseja
pianisti, säveltäjä Pär Colerus

Vantaan musiikkiopiston nuoret solistit

Vapaa pääsy ja aamiaistarjoilu

Järjestäjä: Toimiva Koivukylä-Toimari ry. jäsenjärjestöineen
Taloudellinen tuki: Vantaan kaupunki/kansalaistoiminnan avustukset



Aukioloajat
Maanantai - Perjantai omatoimiaika 8.00 - 9.00

Maanantai - Torstai 8.00 - 20.00 
Perjantai 8.00 - 16.00
Lauantai 9.00 - 16.00

Sunnuntai omatoimiaika 10:00 - 17:00

Koivukeskus, Ojalehdonkuja 1 (Citymarketin talo)
puh. 043 8250961, www.helmet.fi

www.facebook.com/koivukylankirjasto
www.instagram.com/koivukylan_kirjasto

Lukupiiri

Helmet-kirjastot haastavat sinut jälleen 
kirjojen, musiikin, pelien ja elokuvien 
pariin vuoden 2023 Helmet-haasteil-
la. Haluaisitko aloittaa näiden parista 
uuden harrastuksen, elvyttää vanhan 
harrastuksen tai hakea muuten uut-
ta inspiraatiota? Jos vastasit yhteen tai 
useampaan kysymykseen kyllä, nämä 
haasteet ovat juuri sinulle!

Helmet-haasteiden tavoitteena on 
innostaa lukemaan, kuuntelemaan, pe-
laamaan ja katsomaan enemmän ja mo-
nipuolisemmin kuin aikaisemmin, mutta 
ilman suorituspakkoa. Näitä haasteita ei 
voi hävitä, mutta niistä voi inspiroitua 
läpi vuoden.

Lisätietoja:
https://www.helmet.fi/fi-FI/Ta-

pahtumat_ja_vinkit/Uutispalat/
Vuoden_2023_Helmethaasteet_julkais-
tu(250100)

Vuoden 2023  
Helmet-haasteet 
julkaistu

Kokoontuu vanhassa kirjastossa Kirnus-
sa kerran kuussa torstaisin klo 15-16.30.
Valmiiksi varatut kirjat voi noutaa kir-
jastosta. Tervetuloa!

Torstai 9.3.  
Jari Järvelä: Aino A 

Torstai 13.4. 
Jean-Paul Didierlaurent: 
Lukija aamujunassa

Torstai 11.5. 
Victoria Hislop: Saari

Lainaa Tikkurilan Tiikerit salibandyseu-
ran kausikortti kirjastosta. Kausikortilla 
pääsee seuraamaan Tikkurilan Urheilu-
talolla runkosarjan kotiotteluita kaudella 
2022-2023. Kausikortteja on lainattavis-
sa yhteensä 10 kappaletta.

Korteilla on 2 viikon laina-aika, 
mutta toiveena on, että asiakas palauttaa 
kortin heti, kun ei enää tarvitse sitä, jot-
ta mahdollisimman moni pääsee nautti-
maan kausikorteista. Myöhässä oleva ja 
palauttamatta jäänyt kortti mitätöidään. 
Jos asiakas ei palauta korttia, häneltä 
peritään kortin arvo 70 €/kpl.

Lainattavia kausikortteja ei voi vara-
ta eikä uusia, mutta niiden saatavuustie-
dot voi tarkistaa Helmet-aineistohausta. 
Asiakkaalla voi olla lainassa kaksi kau-

Lainaa Tikkurilan Tiikerit salibandy-
seuran kausikortti kirjastosta

sikorttia kerrallaan, jotta uudenlaista 
elämystä voi lähteä hakemaan yhdessä 
kaverin kanssa.

Tikkurilan Tiikerit lähtee nälkäisellä 
joukkueella Divari -kauteen 2022-2023. 
Joukkueessa on runsaasti tiikeripolun 
käyneitä pelureita, jotka ovat aloittaneet 
harrastuksen seuran salibandykerhoista.

Tikkurilan Urheilutalo tarjoaa erin-
omaiset puitteet nauttia huippusali-
bandystä keskeisellä paikalla Vantaata! 
Tervetuloa katsomaan vauhdikkaita 
viihdyttäviä pelejä!

Puhutaan suomea kielikahvila   
- let’s talk in Finnish
Tapahtumapaikka
Zoom (Koivukylän kirjasto)
Tapahtuma-aika
Torstaisin klo 13:00 – 14:00.

Haluatko oppia suomea, osallistua va-
paaseen keskusteluun ja tutustua uusiin 
ihmisiin? Tervetuloa kirjaston etäta-
pahtumaan, johon voit osallistua Zoom 
-palvelun kautta. Osallistuaksesi tar-
vitset tietokoneen, älypuhelimen tai 

tabletin. Etätapahtuma järjestetään joka 
torstai klo 13:00 – 14:00.

Pääset liittymään tapahtumaan tästä 
linkistä:
https://us02web.zoom.us/j/8285274303
4?pwd=ZGZkN3ZkTjRQcDdqUTdJdyt1M
lFsZz09

HUOM! Tarvitset salasanan, jotta 
voit osallistua kielikahvilaan.

 Saadaksesi salasanan lähetä säh-
köposti osoitteeseen ahmedyasin.abdi@
vantaa.fi

Let’s talk in Finnish  – language 
cafè on the Internet!
Event location
Koivukylä Library
Date and time
Every Thursday from 1pm to 2pm
(13-14)

Would you like to learn Finnish and meet 
new people? Welcome to the library’s 
online meeting, The meeting is orga-
nized in the Zoom-service. To join you 
need a computer with a microphone and 

a webcam or a smart phone or a tablet.  
The meeting is held Thursday from 

1pm to 2pm (13-14).
You can join the meeting from this 

link: https://us02web.zoom.us/j/828527
43034?pwd=ZGZkN3ZkTjRQcDdqUTdJdy
t1MlFsZz09

NOTE! You need a password to join 
meeting.To get the password send an 
email to ahmedyasin.abdi@vantaa.fi.  
Welcome!

Helmet-kirjastojen käyttösäännöt 
muuttuvat – sinulla voi olla nyt 100 va-
rausta 

Helmet-kirjastojen käyttösäännöt 
uudistuvat hieman 1.2.2023. Nyt sinulla 
voi olla yhtäaikaisia varauksia yhteensä 
enintään 100 kappaletta. Aikaisemmin 
varausten maksimimäärä oli 50. 

Lainojen määrä pysyy entisellään, eli 
sinulla voi olla yhtäaikaisesti 100 lainaa. 

Myös laina-ajat säilyvät samoina kuin 
ennenkin.

Alle 15-vuotias saa kirjastokortin, 
kun hänellä on vastuuhenkilön kirjalli-
nen suostumus ja voimassaoleva hen-
kilötodistus. Lapsen tulee olla paikalla 
korttia haettaessa.

Kirjaston käyttösäännöt ovat luetta-
vissa Helmet.fi-sivustolla.

Uudet käyttösäännöt

Olen Maaria, yhteisöllisen kielenoppi-
misen erikoiskirjastonhoitaja. Aloitin 
työt Koivukylän kirjastossa tammikuun 
alussa ja työskentelen vaihtelevas-
ti myös muissa alueen paikoissa kuten 
Koivukylän asukastilassa ja avoimessa 
kohtaamispaikassa. Työni tarkoitus on 
tukea alueen asukkaiden suomen kie-
len ja suomalaisen kulttuurin opiskelua 
monipuolisesti. Keskityn toiminnassani 
erityisesti alueen lapsiperheisiin, lasten 
vanhempiin ja kouluikäisiin. 

Tulen järjestämään kirjastossa muun 
muassa erilaisia loru- ja satutuokioita ja 
kivaa tekemistä koululaisille. Koivuky-
län avoimessa kohtaamispaikassa pidän 
torstaisin klo 14-15 Kotoklubi Kaneli-

tuokion, jossa opetellaan helppoa arki-
elämän suomen kieltä yhdessä lasten ja 
vanhempien kanssa esimerkiksi laulaen 
ja leikkien. Tervetuloa mukaan! 

Olen Koivukylän kirjastossa tiistaisin 

Suomen 
kielen ja 
kulttuurin 
tukea 
kirjastosta

klo 13 eteenpäin. 
Voit tulla myös rohkeasti kysymään 

apua ja tukea esimerkiksi suomen kielen 
opiskeluun liittyvissä asioissa.

Koivukylän kirjasto avoinna 
sunnuntaisin klo 10-17.

Omatoimisen käytön aikana voi lai-
nata, palauttaa, käyttää asiakastieto-
koneita, lukea lehtiä, työskennellä tai 
kokoustaa. Koska henkilökuntaa on 
vain rajatusti paikalla, asiakaspalvelu 
ei ole yhtä kattavaa kuin normaalina 
aukioloaikana.


